

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از مداحان اهل بیت (ع) هر کسی با انتخابات مخالفت کند با جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است



رهبر معظم انقلاب اتر قدرت سخت را مقطعی و از بین‌رفتنی برشمردند و با اشاره به فرار مفتضحانه آمریکا از افغانستان و نفرت عمیق مردم عراق از کاخ سفید، افزودند: قدرت سخت توانست حضور آمریکا را در این دو کشور ماندگار و موفق کند اما قدرت نرم توانسته است گروهی بظاهر در اقلیت مانند مردم فلسطین را در کانون توجه دنیا قرار دهد که این، بخاطر مظلومیت، صوری و ایستادگی مردم فلسطینی است.

ایشان معارف اسلامی، منطق قرآن و «معارف، مصائب و تاریخ اهل بیت» را محتوای اصلی کار مداحی برشمردند و گفتند: توقع این است که این محتوا با بهترین زبان و بهترین شیوه و با همان خصوصیاتی که در تاریخ جهاد تبیین وجود داشته، به مردم ارائه شود.

رهبر انقلاب، تکیه جمهوری اسلامی به قدرت نرم را راهبرد اصلی کشور در ۲۵ سال اخیر خواندند و گفتند: «داشتن تسلیحات پیشرفته منطق با نیاز کشور و موثر در مقابل توانایی دشمنان»، «باز داریم اما اعتقاد عمیق داریم که قدرت نرم یعنی «تسلیحات فکری، زبانی و منطقی» قوی موثرتر است و باید گسترده‌تر شود.

رهبر انقلاب، «توانایی برانگیختن و ایجاد حرکت» و «هدف‌گیری درست و دقیق» را دو شاخص مهم برای سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین

علاوه بر قدرت تکان دادن دل‌ها و حرکت‌آفرینی، دقت در هدف‌گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلاً در شرایط نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی‌دقتی باعث ایجاد اختلاف و شکاف می‌شود.

ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه با گذشته، مداحان را به دقت در فهم عمیق و بیان معارف دینی توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز جامع‌های بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال دقیق معارف دینی با ابراز بسیار ممتاز مدح و مرثیه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مداحان را به انس مضامف با کتب حدیث، خطبه‌های معارفی و حرکت‌آفرین نهج‌البلاغه و دعا‌های صحیفه سجاده‌ی فراعزیزانند و گفتند: در صحیفه سجاده‌ی که پدیده‌ای عجیب در مکتب اهل بیت است، امام سجاده علیه‌السلام، برای مرزداران اسلام دعا می‌کنند که امروز مرز و نبض تبیین دنیای اسلام «غزه» است.

ایشان افزودند: مردم غزه امروز نه فقط در برابر رژیم صهیونیستی بلکه در مقابل دنیای کفر و طاغوت و استکبار و آمریکا ایستاده‌اند و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا صریحاً می‌گوید من صهیونیست هستم، یعنی همان خیانت و اهداف پلید صهیونیست‌ها در او نیز وجود دارد.

رهبر انقلاب یکی از وظایف مجاهدان تبیین را شناخت و تبیین مسائل روز از جمله مسئله غزه و

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت فاطمه زهرا(س) را پایه‌گذار جهاد تبیین خواندند و تأکید کردند: مداحان و ستایش‌گران مکتب اهل بیت با تأسی به این سنت نورانی و درس بزرگ فاطمی، جهاد تبیین را با دو شاخص «توانایی برانگیختن دل‌ها و حرکت‌آفرینی» و «جهت‌گیری درست و دقیق» و وظیفه اصلی خود بدانند و در مسائل و فضاییای مهم روز مانند انتخابات به مجاهدت و روشنگری بپردازند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار هزاران نفر از مداحان اهل بیت(ع) و شاعران آیینی، با تبریک عید سعید ولادت حضرت صدیقه طاهره(س)، میلاد امام خمینی را به عنوان پرچمدار جهاد فاطمی تبریک گفتند و در سالروز شهادت سردار سلیمانی، یاد «حاج قاسم» را گرامی داشتند.

ایشان «جهاد تبیین» را از خصوصیات بسیار برجسته حضرت فاطمه(س) برشمردند و با اشاره به خطبه‌های مشهور آن حضرت گفتند: انتظام فکری، منطق قوی، استحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی‌های ادبی، خطبه‌های مملو از معارف و حقایق حضرت صدیقه کبری(س) را هم‌ردیف بهترین خطبه‌های نهج‌البلاغه قرار داده و بزرگان اهل بلاغت را به حیرت انداخته است.

رهبر انقلاب با اشاره به ادامه سنت پر عظمت جهاد تبیین در زبان ائمه اطهار و خطبه‌های اهل بیت و نیز اشعار شاعران درجه یک عرب‌زبان، افزودند: تلاطم این مسیر در دوران ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشت و با زبان و منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسد ننگین دیکتاتوری سلطنتی ارضی را از‌الاه و حکومت مردمی و اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت بی‌مانند «جهاد تبیین» را آشکار می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جایگاه و ظرفیت حقیقی مداحی را ادامه‌دادن راه منور مجاهدان عرصه تبیین از زمان ائمه تاکنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله‌هایت که محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو مهمترین بخش‌های قدرت نرم جامعه اسلامی است.

ایشان قدرت نرم را نافذتر و موثرتر از قدرت سخت خواندند و گفتند: به همین علت است که آمریکا با وجود همه سلاح‌های پیشرفته، در عرصه‌هایی مانند رسانه، هنر، ادبیات و سینما بیشترین سرمایه‌گذاری را می‌کند.

خبر

انفجار در محدوده گلزار شهدای کرمان



بعد از ظهر روز چهارشنبه به ۱۳ دی حوالی ساعت ۱۵ و در جریان مراسم سالگرد شهید سلیمانی، دو انفجار در مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان روی داد که براساس اعلام منابع رسمی تاکنون به زخمی شدن ۴۰ نفر و شهادت ۲۰ نفر منجر شده است.

به گزارش ایسنا، این انفجارها که در محدوده چهارراه جلیله کرمان روی داده به گفته معاون سیاسی استاندار کرمان یک حمله تروریستی بوده است.

به گزارش ایسنا، گزارشات رسمی، شنیده شدن دو صدای انفجار به فاصله ۱۰ دقیقه در مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان را تأیید کرده است.

یکی از حاضران در محدوده گلزار شهدای کرمان در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح حادثه انفجار گفت: انفجار اول در ابتدای مسیر موب‌های منتهی به گلزار شهدا(مقابل مسجد فروری) رخ داد و انفجار دوم در محل دیگر ورودی به سمت محدوده مسجد صاحب الزمان (تخت دریا قلی بیگ) رخ داده که در هر دو انفجار جمعیت زیادی حضور داشتند.

به گفته وی، جمعیت زیادی در محل انفجار اول حضور داشتند و برآورد‌ها از کشته شدن بیش از ۶۰ نفر خبر می‌دهد.

افزایش تعداد شهدا به ۷۳ نفر و مصدومان به ۱۷۱ نفر

به گزارش ایسنا، سخنگوی اورژانس کشور اعلام کرد تعداد شهدای حادثه تروریستی در کرمان تا لحظه مخابره خبر به ۷۳ تن و زخمی‌ها به ۱۷۱ نفر رسیده بود که حال برخی از مصدومان وخیم گزارش شده است.

رئیس اورژانس کرمان در ابتدای بروز حادثه تروریستی با اشاره به افزایش تعداد شهدا و مجروحین، آمار شهدا را تا پیش از این ۴۵ نفر و مجروحین را ۱۲۵ نفر اعلام کرده بود. روابط عمومی سازمان اورژانس قیل از این گفته بود. در حادثه‌های انفجارهای روزچهارشنبه در کرمان، ۷۱ مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده‌اند.

انفجارهای کرمان در فاصله ۱۰ دقیقه رخ داد

سعید شعیب‌زاد، شهردار کرمان نیز اعلام کرد: دو انفجار به فاصله ۱۰ دقیقه در مزار شهدای گمنام رخ داده است.

رئیس در جلسه هیئت دولت مطرح کرد

تاکید بر تسریع در پرداخت وام از دواج افراد در صف دریافت تسهیلات



رئیس جمهور شهید سلیمانی را شاگرد و درس‌آموز مکتب حضرت فاطمه زهرا (س) و امام خمینی (ره) دانست که اخلاص، مجاهدت و مقاومت در مسیر مقابله با باطل او را تبدیل به یک مکتب کرد و گفت: تلاش برای فهم این مکتب و تحقق اهداف آن از ضرورت‌های تجلیل از بزرگانی چون شهید سلیمانی است.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با تبریک سالروز ایام فرخنده ولادت حضرت صدیقه طاهره (س) و نیز زادروز امام خمینی (ره)، از اقدامات انجام شده در روند پرداخت وام ازدواج قدرانی کرد و خواستار تلاش بیشتر بانک مرکزی برای تسریع در پرداخت وام افرادی که در صف دریافت تسهیلات قرار دارند، شد.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به سالروز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، وی را شاگرد و درس‌آموز مکتب امام راحل و حضرت فاطمه (س) دانست که با اخلاص و مجاهدت و مقاومت خود در مسیر مقابله با باطل تبدیل به یک مکتب شد.

رئیس‌ی تلاش برای فهم این مکتب و تحقق اهداف آن را از ضرورت‌های تجلیل از بزرگانی چون شهید سلیمانی دانست. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به تداوم جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، جنایت روز گذشته این رژیم در به شهادت رساندن «صالح العاروری» از مبارزان برجسته فلسطینی را محکوم و از نقش این شهید در مبارزه با صهیونیست‌ها و دفاع از حقوق ملت مظلوم و مقتدر فلسطین تجلیل کرد.

در جلسه هیئت دولت همچنین وزیر ورزش و جوانان در گزارشی از روند پرداخت وام ازدواج، از پرداخت ۱۲۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج در قالب ۶۱۹ هزار قهره وام از ابتدای سال تاکنون خبر داد و افزود: حدود ۲۳۳ هزار نفر همچنان در صف دریافت تسهیلات ازدواج قرار دارند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز با اشاره به اجرای پوشش ملی سلامت، از شرکت ۳۲ میلیون و ۵۵۶ هزار نفر تا امروز در این پوشش خبر داد و افزود: این عدد یک رکوردشکنی بی‌سابقه در پوشش‌های مشابه بوده و گواه اعتماد مردم به نظام سلامت کشور است. عین‌اللهی با تشکر از تلاش رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی در این زمینه، توجه بیشتر جامعه به اصلاح سبک زندگی، تغذیه سالم و ورزش را خواستار شد.

حاشیه جلسه دولت

وزیر ارتباطات: اینترنت دولتی تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ اعتبار دارد



به گزارش ایسنا، عیسی زارع‌پور در حاشیه جلسه هیات وزیران در جمع خبرنگاران، گفت: با توجه به کیفیت شبکه اینترنت ناگزیر از افزایش قیمت بودیم تا کیفیت شبکه ارتقاء یابد. وی ادامه داد: بسته هدیه اینترنت دولت برای شهروندانی که شماره خود را در پنجره ملی خدمات هوشمند دولت ثبت کردند، از امروز فعال می‌شود. ۱۲ گیگ اینترنت داخلی یا معادل ۵ گیگ اینترنت بین‌المللی بر روی شماره ثبت شده منقضیان، فعال می‌شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از شهروندانی که هنوز درخواست خود را در پنجره ملی خدمات هوشمند دولت ثبت نکرده‌اند، هر چه زودتر اقدام کنند. زارع‌پور هفته آینده را حداکثر زمان ثبت‌نام اینترنت رایگان دولتی اعلام کرد و گفت: مردم فرصت دارند تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ از هدیه اینترنتی دولت استفاده کنند.

حاشیه جلسه هیئت دولت

عین‌اللهی: ویروس جدید تنفسی در ایران شناسایی نشده

در این زمینه به ما داده نشده است. ادعای توزیع سرم با کد ملی نادرست است و برای بچه‌های زیر دو سال است که شیر خشک با کد ملی توزیع می‌شود.

وزیر بهداشت با اشاره به راه‌اندازی «پوشش ملی سلامت» در این وزارتخانه، گفت: تا امروز ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در این پوشش شرکت کردند و رکورد حضور مردم در یک پوشش شکسته شد. صداوسیما همکاری خوبی با ما داشت و مردم هم در این پوشش همکاری خوبی داشتند.

عین‌اللهی یادآور شد: به دلیل سبک زندگی امروز وی یادآور شد: در مباحث تسلیحاتی هم به همین شکل است. جمهوری اسلامی امروز در اوج اقتدار در این زمینه قرار دارد. دستاوردهای بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف نظامی داشتیم و حتماً از کشورهای می‌خواهند در مسیر استقلال و آزادی خودشان حرکت می‌کنند و می‌خواهند امنیت‌شان را حفظ کنند حمایت می‌کنیم. در این مسائل حتما قواعد و قوانین بین‌المللی را هم رعایت می‌کنیم.

وزیر دفاع با اشاره به حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ، تأکید کرد: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه که منطقه حساسی

حاشیه جلسه دولت

تکذیب خبر برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چینی‌ها از سوی وزیر کشور



طبیعتاً مشکل ایجاد خواهد شد. وزیر کشور در واکنش به هک اخیر اطلاعات ۲۰ میلیون کاربر اینترنتی تأکید کرد: دستگاه‌هایی که موظفند با هک‌های سایبری برخورد و امنیت سایبری را دنبال کنند در این زمینه مسئولیت دارند. چند دستگاه در این موضوع درگیر هستند هم افتا مسئولیت دارد و در حوزه‌هایی سازمان پدافند غیرعامل و وزارت ارتباطات و دستگاه‌هایی که مسئولند و البته دستورات لازم را می‌دهند و راهنمایی‌های لازم را می‌کنند. مهم این است کسانی که این اطلاعات را دارند مطابق این دستورالعمل‌ها خودشان را تقویت و ایمنی اطلاعاتی که نزدشان است تأمین کنند.

وحیددی با تأکید بر این که «این اصلاً اتفاق خوبی نبود»، افزود: آن جایی هم که این موضوع برایش اتفاق افتاد تأیید کرد. باید حتماً این را پیش‌بینی کنند که ایمنی داده‌ها که اطلاعات مردم است به خوبی رعایت شود و حتماً این کار لازمی برای تحکیم ایمنی است که باید انجام شود.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره بازارچه‌های صنایع دستی بیان کرد: در ما از شهرداران خواستیم و ابلاغ هم کردیم که جایی را برای ارائه صنایع دستی اختصاص دهند و مردم عزیزمان به ویژه بانوان که بیشتر در این زمینه فعالند بتوانند محصولات خود را ارائه دهند و این بازار فروشی برای آنان باشد تا بتوانند کار خود را توسعه دهند.

وحیددی با بیان این که «جلسات ستاد خدمات سفر در جای خود دنبال خواهد شد»، اضافه کرد: در این زمینه هم تصمیمات

وزیر کشور شایعه برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چینی‌ها را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که شایعاتی مبنی بر برداشت لیتیوم از دریاچه ارومیه توسط چینی‌ها وجود دارد، تصریح کرد: همانطور که گفتید اینها شایعات است و چنین چیزی تأیید نمی‌شود.

وی درباره اقدامات برای جلوگیری از حمله‌های تروریستی در سیستان و بلوچستان اظهار کرد: ما با پاکستان‌ها هم صحبت داشتیم و امیدواریم بتوانند پایگاه‌های نیروهای تروریستی را در خاک خودشان از بین ببرند و این مزاحمت را بردارند.

وحیدی درباره آخرین وضعیت تروریست‌های حمله به پایگاه پلیس در راسک و پیگیری از طریق پاکستان گفت: به هر حال جمهوری اسلامی مصمم است که این ناامنی شدید را که گه‌گاهی در مرزها ایجاد می‌شود از بین ببرد. تلاش جدی صورت گرفته و امیدوارم که دستگاه‌ها بخشی از اینها را بتوانند داشته باشند.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره غیرفعال شدن کارت بانکی برخی از اتباع در بانک‌های صادرات، سپه و ملت، بیان کرد: من الان باید این گزارش را بررسی کنم و بعد جواب قطعی بدهم ولی آنچه که برای ما روشن است این است که شرط داشتن حساب بانکی حضور مجاز است و تخصیص حساب بر اساس فرآیندهایی که پیش‌بینی شده صورت می‌گیرد. اگر بر اساس آن فرآیندها اتفاق بیفتد مشکلی نخواهد داشت اما اگر طبق آن فرآیندها نباشد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه حساس، رصد کامل تحولات را انجام می‌دهیم.

به گزارش ایسنا، امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از سیاست‌های ما حمایت از کشورهای مستقل، جبهه مقاومت و کشورهایی است که به دنبال مواجهه با نظام سلطه مواجهه و برخورد با آن هستند. ما این کشورها را در همه ابعاد حمایت می‌کنیم.

وی یادآور شد: در مباحث تسلیحاتی هم به همین شکل است. جمهوری اسلامی امروز در اوج اقتدار در این زمینه قرار دارد. دستاوردهای بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف نظامی داشتیم و حتماً از کشورهای می‌خواهند در مسیر استقلال و آزادی خودشان حرکت می‌کنند و می‌خواهند امنیت‌شان را حفظ کنند حمایت می‌کنیم. در این مسائل حتما قواعد و قوانین بین‌المللی را هم رعایت می‌کنیم.

وزیر دفاع با اشاره به حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ، تأکید کرد: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه که منطقه حساسی

حاشیه جلسه هیئت دولت

امیر آشتیانی: حضور ایران در دریای سرخ امنیت‌ساز است



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه حساس، رصد کامل تحولات را انجام می‌دهیم.

به گزارش ایسنا، امیر محمدرضا آشتیانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یکی از سیاست‌های ما حمایت از کشورهای مستقل، جبهه مقاومت و کشورهایی است که به دنبال مواجهه با نظام سلطه مواجهه و برخورد با آن هستند. ما این کشورها را در همه ابعاد حمایت می‌کنیم.

وی یادآور شد: در مباحث تسلیحاتی هم به همین شکل است. جمهوری اسلامی امروز در اوج اقتدار در این زمینه قرار دارد. دستاوردهای بسیار زیادی در حوزه‌های مختلف نظامی داشتیم و حتماً از کشورهای می‌خواهند در مسیر استقلال و آزادی خودشان حرکت می‌کنند و می‌خواهند امنیت‌شان را حفظ کنند حمایت می‌کنیم. در این مسائل حتما قواعد و قوانین بین‌المللی را هم رعایت می‌کنیم.

وزیر دفاع با اشاره به حضور ناوشکن البرز در دریای سرخ، تأکید کرد: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه که منطقه حساسی